Recurenții vor avé să se prezente, cu observarea §-lui 18, în vre-o Duminecă ori sârbătoare în s. biserică, spre a-și arăta desteritatea rituale și omiletică. Concursele ajustate cu documentele prescrise, sunt a se așterne P. O. oficiu ppresbiteral în Timișóra-Fabric.

Dat din ședința comitetului parochial, ținută în Giroc, la 27 Iunie (9 Iulie) 1899.

Comitetul parochial.

Cu consensul ppresb. : Dr. TR. PUTICI, m. p.

—□—

Pentru deplinirea postului de învățător din comuna **Șicula**, se deschide concurs de alegere cu termen de **30 de zile** dela prima publicare în „Biserica și Școla“.

Emolumentele sunt : 1) în bani gata 300 fl.

Reflectanții vor avé să depună vadiu de 10% înainte de începerea licitațiunei. Comitetul își rezervă dreptul de a preda lucrarea numai la întreprindător cu garanță deplină.

Comitetul parochial.

Cu consensul ppresb.: **Dr. Tr. PUTICI**, m. p.

Pe temeiul incuviințării Ven. Consistoriu diecesan din Arad dtto 5/17 Iulie 1897, Nr. 3600 se escrie prin acésta concurs de licitațiune minuendă pentru edificarea de nou a școlii confesionale din **Remetea-Timișană** (pro-presbiteratul Timișorii).

Licitațiunea se va ținé în 9/21 August a. c. la 11 ore nainte de ameađădi în școla din loc.

Prețul de esclamar în sumă de 3013 fl.